
Zarządzenie Nr 82/ IV/ 05 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 12 września 2005 r. 

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), 
oraz art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, z późn. zmianami) – zarządzam co następuje: 
 
W uchwale Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta na 2005 rok o zwiększoną kwotę dotacji 
celowej z budżetu państwa w wys. 8.148 zł,

zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową :

a/ Zwiększa się dochody budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa 

 
Kwota 

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

8.148

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 28.897.575 zł.

b/ Zwiększa się wydatki budżetowe: 
 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

751 75107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259
4120 Składki na Fundusz Pracy 37
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.352
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 32.559.664 zł.



§ 2.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2005 rok zgodnie z 
następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 
się wydatki 

Zwiększa się
wydatki 

750 75095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.725
4176 Wynagrodzenia bezosobowe 1.455
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.680
4216 Zakup materiałów i wyposażenia 1.225
4300 Zakup usług pozostałych 8.405
4306 Zakup usług pozostałych 2.680

754 75416 4430 Różne opłaty i składki 66
4440 Odpisy na ZFŚS 66

75495 4300 Zakup usług pozostałych 800
4260 Zakup energii 800

§ 3.

W planie finansowym zadań zleconych na 2005 rok, stanowiącym załącznik nr 1a i 2a do
uchwały Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
a/ Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:

Dz. Rozdz. § Nazwa 
 

Kwota 

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

8.148

b/ Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:

Dz. 
 

Rozdz. § Nazwa Kwota 

751 75107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259
4120 Składki na Fundusz Pracy 37
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.352
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi po zmianach 2.086.255 zł

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  



Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o zwiększoną kwotę dotacji w dziale 751 
– Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa w rozdziale 75107 o kwotę 8.148 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9
października 2005 r. 

2. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków: 
� w rozdz. 75095 – Pozostała działalność w celu urealnienia planu wydatków 

związanych z organizacją projektu „kampania informacyjna na temat członkostwa, w 
UE – Milanówek w Unii Europejskiej”,  

� w rozdz. 75416 – Straż Miejska z przeznaczeniem na fundusz świadczeń socjalnych 
pracowników w związku z naliczonym odpisem rocznym, 

� w rozdz. 75495 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii 
elektrycznej do obsługi kamer monitorujących miasto. 


